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2in1 Masturbator, nakładka
przedłużająca penis
Cena 99,79 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki Ten sam dzień

Numer katalogowy 5379850000

Kod EAN 4024144553495

Opis produktu
2in1 Masturbator, nakładka przedłużająca penis
 

Masturbator i nakładka przedłużająca penis w jednym
Masturbator o wyglądzie pochwy, wewnątrz ze strukturą stymulującą do intensywnego, rytmicznego masażu penisa
Łatwo się ściska, aby zapewnić jeszcze lepszy chwyt oraz aby móc zintensyfikować doznania
Dla pełnej zabawy seksualnej: tunel przyjemności lub nakładka o wyglądzie penisa z wyraźnymi żyłkami
stymulacyjnymi i pulchnym żołędziem
Wydłuża i pogrubia penis
Nakładka ściśle przylega i utrzymuje się na miejscu w czasie stosunku
Materiał Nature Skin zapewnia prawdziwe uczucie: wygląda jak prawdziwa skóra i jest równie miękki w dotyku.

2in1 Extension+Masturbator to masturbator, który kryje w sobie dwie możliwości zastosowania w jednej zabawce erotycznej!
 Po pierwsze, spełni się jako poręczny masturbator do rytmicznego masażu penisa. Poręczny masturbator o kształcie pochwy z
wyraźnie zarysowanymi wargami sromowymi i łechtaczką. Wewnątrz wyraźna struktura stymulująca intensywnie masuje penis
podczas masażu. Możesz zintensyfikować uczucie chwytania, naciskając na elastyczną osłonę.
Miękka, zachęcająca szparka pozwala na  "doznanie" seksu za każdym użyciem. Możesz przeżywać intymne doznania bez
partnerki. Produkt jest tak elastyczny, że wszystko może przebiegać dokładnie tak, jak chcesz. 

 Po drugie, sprawdzi się jako wyrafinowana nakładka na penis, która przedłuża aż o 8 cm i pogrubia Twój najlepszy kawałek
Ciebie, dzięki czemu twoja ukochana ma jeszcze więcej zabawy! Pozwala na dodatkową stymulację penisa podczas stosunku
dzięki wewnętrznej strukturze. Ale najważniejsze  uszczęśliwisz partnerkę dzięki dłuższemu i grubszemu członkowi.
Posiada profilowany, anatomiczny kształt oddający każdy szczegół penisa.  Wyodrębniony żołądź, a powierzchnię pokrywają
delikatnie żyłki. Ciasna, elastyczna nakładka opina penis tak mocno, że leży pewnie i nie ześlizguje się.  Dodatkowo działa jak
pierścień delikatnie ogranicza przepływ krwi co pomaga w osiągnięciu większych i bardziej intensywnych erekcji jakie możesz
sobie wyobrazić.

Dzięki swojemu rozmiarowi zapewni dużo przyjemności i satysfakcji! Ciesz się niepowtarzalną zabawą seksualną-sam lub we
dwoje!

Dla większego komfortu użyj dużej ilości lubrykantu na bazie wody, aby uzyskać większą elastyczność. Włóż penis i ruszaj w
rytmicznie  ręką lub zastosuj na penis uzyskując przyjemność z seksu z dłuższym i grubszym penisem! Ponadto, ściskając
elastyczną osłonę, możesz zmieniać nacisk i intensywność masażu ręcznego zgodnie z własnymi życzeniami.
Po użyciu po prostu opłucz zabawkę ciepłą wodą. Wyczyść również zewnętrzną powłokę wodą i łagodnym mydłem. Następnie
pozwól dobrze wyschnąć i ewentualnie nałóż puder pielęgnacyjny z talkiem, aby materiał przypominający skórę pozostał
przyjemny i elastyczny. Do specjalnej dezynfekcji wystarczy użyć środka do czyszczenia zabawek.

Całkowita długość 22,1 cm
Głębokość wsuwania 14 cm
Długość wsuwania 17,5 cm
Średnica wewnętrzna wąska i rozciągliwa
Średnica zewnętrzna maks. 5,7 cm
Waga 447 g
Materiał TPE.
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